
 
 

 

 

 

 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

26/2020. (XII.15.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETE 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátásokról szóló 7/2015. (III.26.) önkormányzati  

rendelet módosításáról 



 

2 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése alapján Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

feladat- és hatáskörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 

évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 

pontjában, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő- testületének a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 7/2015. (III.26.) önkormányzati rendelete 

(a továbbiakban: Rendelet) bevezető része helyébe a következő bevezető rész lép: 

 

„Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2. § A Rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„6. § Az intézményi jogviszony az Sztv. 100.§ és 101.§ (1) és (2) bekezdésében foglalt 

esetekben szűnik meg. Az intézményi jogviszony megszűnése esetén az intézményvezető 

az Sztv. 103.§-ában foglaltak szerint jár el.” 

 

3.  § Hatályát veszti a Rendelet 13-18. alcíme. 

 

4.  § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

dr. Szilágyi Anita 

jegyző 
Nagy János 
polgármester 

 

ZÁRADÉK 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Polgármestere ezen rendeletét 2020. december 

14. napján alkotta, 2020. december 15. napján kihirdetésre került.  

 

dr. Szilágyi Anita 
jegyző 


